ejusdem  patris  ministros,  exhibeant,  aut  eos  sub  colore  seu 
debito  hospitalitatis,  vel  procurations,  ad  hospitalitatem  seu 
procurationem  in  monasteriis  suis,  vel  aliis  locis  ad  qua? 
ipsum  officiarium,  seu  ejusdem  patris  ministros  memoratos, 
per  dictam  dycecesim  incedentes,  contigerit  declinare,  ipsis 
religiosis  invitis,  ex  debito  vel  gratia  recipiant  vel  admittant, 
sint  liberi  et  immunes  ;  fuissentque  pra?fati  religiosi  et  eorum 
pra?decessores  hujusmodi  libertate  et  immunitate  usi  et  gavisi 
a  tempore  cujus  memoria  non  existit ;  ac  per  declarationem 
libertatis  et  immunitatis  hujusmodi,  ne  dicti  religiosi  officiarium 
dicti  patris,  seu  aliquos  ejusdem  ministros  in  suis  monasteriis, 
quando  in  eisdem,  vel  locis  contiguis  consistoria  celebraverint, 

causas  vel  lites  audierint,  seu  congregationes  aliquas  qua?cun- 
que  fuerint,  fecerint  exhibitionem,  hospitalitatem,  seu  pro- 

curationem, ex  debito  vel  gratia  exigentes,  recipiant  vel 
admittant,  per  bona?  memoria?  domnum  Hobertum,  Dei  gratia 

quondam  arcliiepiscopum  Cantuariensem,  totius  Anglia?  pri- 
matem,  loci  metropolitanum,  dictam  dycecesim  Wygorniensem 
dudum  jure  metropolitico  visitantem,  super  hoc  statuta, 
decreta,  et  diffinitiva  sententia  contra  dictum  patrem  pro 
dictis  religiosis  et  eorum  monasteriis  omnibus  et  singulis, 
extiterint  promulgata;  qua?,  nulla  appellatione  suspensa,  in 
auctoritatem  rei  judicata?  elapso  tempore  diutino  transierunt. 

Venerabilis  tamen  in  Christo  pater  domnus  Walterus,  Dei 

gratia  Wygorniensis  episcopus,  pra?fatos  religiosos  omnes  et 
singulos  super  praemissis  molestare  et  inquietare  est  multipli- 
citer  comminatus ;  verum  cum  sacra?  religionis  existat,  et 
quoscunque  deceat,  contra  temerarios  fatigatorcs  maims 

apponere  adjutantes,  maxime  ut  jura,  et  libertates  ecclesias- 
tica?  intacta  permaneant  et  ilkesa.  Nos  abbates,  priores,  et 

conventus  prasdicti  omnes  et  singuli,  pro  nobis  et  successori- 
bus  noatris,  pure,  sponte,  simpliciter,  et  absolute,  absque 
pravitato  aliqua,  concedamus,  et  invicem  solenniter  stipulan- 
tibus,  promittimus  bona  fide,  pro  defensione  libertatis  ct 
immunitatis  hujusmodi,  ad  sumptus  litis  quosculiquc,  ubi, 
quoticns,    et   quando,  litem,    qua?stioncm,  seu    quamvis    aliam 
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molestationem,  super  prcediotis,  vel  eornm  aliquo,  contra  nos, 
en  aliquem  nostrum,  oontigerit  attcmptari ;  effectualem 

oontribntionem  bom©  et  legalis  monetae,  qnotiens  opus  fuerit, 
etiam  usque  ad  finalem  deoisionem  ejusdem  negotii,  omni 
exceptione  et  excusatione  postposita,  pro  virili  portione 
suffioienter  esse  faoturos;  ita  quod  communibus  nostris 

snmptibus  ct  expensis  negotium  hujusmodi  in  omnibus  agi- 
tetur ;  et  quod  quilibet  nostrum  abbatum,  priorum,  et 
oonventuum  praedictorum,  ac  quodlibet  monasterium  nostrum 
in  snmptibus  et  expensis  occasione  praamissorum  quomodolil)ct 
apponendis,  asqualitor  oneretur.  Si  contingat  prsedictum 
patrem,  ejusve  successorem,  quemcunque  officiarium  ipsius, 
Ben  aliquos  ejusdem  ministros,  aliumve  quemcunque  nomine 
suo  officiarii  sui  alicujus  ministrorum  suorum,  seu  alias, 
quovis  quassito  colore,  quocunque  nomine  censeantur,  super 
pramiissis,  vel  eorum  aliquo,  occasione  exhibitionis,  hospitali- 
tatis,  seu  procurations  hujusmodi,  nos,  vel  aliquem  nostrum 
conjunctim  vel  divisim  molestare,  inquietare,  seu  quoquo 
modo  gravare ;  concedimus  etiam  consensu  unanimi  et 
assensu,  quod  si  contra  nos,  vel  aliquem  nostrum,  conjunctim 
vel  divisim,  dictus  pater  seu  ejus  successor  quicunque  seu 
quivis  alius  ejus  nomine,  super  prsemissis,  vel  eorum 

aliquo,  in  quacunque  curia  seu  loco  specialiter  prose- 
quatur;  idem  contra  quern  quicunque  in  hac  parte  contigerit 

attemptari,  clericum  sibi  provideat,  hujusmodi  negotii  pro- 
motorem,  et  totius  negotii  defensorem  ;  ipsiusque  promotoris, 
salarium  fiat  et  constituatur  nostris  snmptibus  communibus 
et  expensis.  Et  fatigatus  et  fatigati  super  prasdictis,  vel 
eorum  aliquo,  in  curia  Romana,  vel  Cantuariensi,  qua  ipsum 
vel  ipsos  fatigari  contigerit,  advocates  alios  a  suis  quibus 
tribuunt  annuam  pensionem,  de  proprio  nostris  sumptibus 
communibus  habeat  et  conducat,  aut  habeant  et  conducant, 

prout  expediens  visum  fuerit  fatigato  vel  fatigatis  ejusve  vel 
eorum  promotori.  Nee  ei  vel  eis  liceat,  contra  quern  vel 
quos  in  hac  parte  extiterit  agitatum,  a  defensione  sua  seu 
lite  resilire  vel  recedere,  absque  omnium  nostrum  consensu  et 
assensu  expresso.  Et  si  quascunque  sententia  super  pra3missis 
pro  aliquo  vel  aliquibus  nostrum,  seu  contra  aliquem  vel 
aliquos  nostrum,  qualitercunquc  feratur ;  ille  et  illi,  contra 
quern  et  quos  prius  est  actum,  ad  contribuendurn  asqualiter 
a  sumptus  litis  et  expensas  illius  et  illorum  contra  quern  et 
quos  prius  actum  non  extiterat  in  eventum  inquietationis, 
molestationis,  et  litis,  quodcunque  illorum  contigerit  super 
prasmissis,  vel  aliquo  prsemissorum,  nihilominns  teneantur,  et 
quod,    lata     sententia     absolutoria     pro    aliquo    vel    aliquibus 
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nostrum,  expenses  ratione  viotoriaa  venientes,  inter  nos  omnes 
asqualiter  clividantur. 
Volnmus  etiam  et  concedimus  quod  nullus  nostrum  officia- 

rium  dicti  patris,  ejusve  successoris  cujuscunque,  aut  aliquem 
ejusdem  ministrum  vel  ministros,  ad  prandium  invitet  ut 
secum  comedat,  aut  omnia  eidem  necessaria  in  suis  monas- 
teriis  prasdictis  vel  extra  sub  colore  exhennii  exhibere 
prassumat,  aut  venientem  vel  venientes  quoquo  modo  sub 
debito  vel  colore  exhibitionis,  hospitalitatis,  vel  procurations, 
vel  aliquo  quassito  colore,  ad  exhibitionem,  seu  bospitalitatem, 
vel  procurationem,  admittat  temporibus  antedictis,  vel  aliis 
invitus  et  coactus. 

Volumus  insuper  et  concedimus  quod  si  dictus  pater,  ejusve 
successor  quicunque,  seu  quivis  alius  vice  sua,  nos  seu 
aliquem  nostrum  conjunctim  vel  divisim  super  prasmissis,  vel 

eorurn  aliquo,  qualitercunque  inquietare,  molestare,  attenij)- 
taverit,  seu  gravare,  et  super  hoc  casteri  nostrum  omnes  non 
fatigati,  fuerint  prasmuniti  litteris  inquietati,  molestati,  seu 
gravati,  vel  inquietatorum,  molestatorum,  seu  gravatorum,  in 
monasteriis  nostris  saltern  ex  parte  ejus  vel  eorum  dimittendis. 
Ita  quod  hujusmodi  prasmunitio  ad  nos  verisimiliter  poterit 
devenire  octavo  die  a  tempore  praemunitionis  hujusmodi 
continue  numerando.  Decern  libras  communis  monetae  dc 

nobis  singulis  et  monasteriis  nostris  tarn  fatigatis,  quam  non 
fatigatis  tradantur  supprioribus  Sancti  Petri  Gloucestrias, 
Sanctae  Marias  Cirencestrias,  Sanctas  Marias  Wygornias,  et 

Beatas  Marias  Lanthonias,  vel  aliquibus  ad  id  per  eos  speciali- 
ter  deputatis  in  monasterio  Sancti  Petri  Gloucestrias ;  qui 
suppriores,  et  eisdem  succedentes,  tenore  praesentium,  a  suis 

praelatis  ad  receptionem  hujusmodi  licentiati,  habeant  in  pras- 
dioto  monasterio  Sancti  Petri  Gloucestrias  de  permissione 
abbatis  et  conventus  ejusdem  loci,  unam  cistam  sub  quatuor 
serruris,  quarum  claves  singulas  remaneant  penes  singulos 
suppriores  prasdictos.  Ita  quod  suppriores  prasdicti,  et 
successuri  eisdem  jurent,  tactis  sacrosanctis,  quod  ipsi,  per  se 
vel  suos,  pecuniam  hujusmodi  celeriter  recipient,  et  receptam 
pro  defensione  hujusmodi  libertatis  et  immnnitatis,  inquietato 
seu  inquietatis,  ejusve  seu  eorum  promotori,  quotiens  et 
quando  opus  fuerit,  juxta  negotii  qualitatem,  liberabunt 
absque  aliqua  difficultate,  sub  debito  sacramenti,  cum  per 
eosdem  vel  eorum  aliquem  fuerint  praununiti.  Non  existento 
vero  uno  vel  duobus  vel  tribus  illorum  vel  omnibus  praslatns 
non  cxistentis  aliquem  confratrem  loco  sni  subroget  ad  pree- 
missa  juratum. 

Praeterea  volumus  et  concedimus  quod  quotiens   per   partem 
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in  bad  parte  molestatana  rel  ejus  promotorcm  non  moleetati 
foerint  super  eontributiona  snmptnum  itcrum  in  hnjaimodj 
aegotio  facienda,  literatorie  pnmnuniti  sub  forma  prsBmuniendi, 

praediota  iterum  toticns  quotients  hujnsmodi  facta  fncrit  praB- 
munifcio,  in  omnibuB  fiat  prout  mperius  est  expreesum.    Et  ad 
obBervanda  at  facienda  omnia  et  singula  praedicta,  et  quamlilxf, 

partem  eorum,  nos  abbatfla,  priores,  et  conventus  praedicti, 
omnea  et  singuli,  aingnlis  nostrum  mutuo  obligamus,  et 
successorcs  nostros,  praesenti  tenore,  in  centum  libria  bonas  et 

legalifl  monetae  solvendis  singulis  eorum  qui  praxlictas  con- 
cessiones  observaverit  et  observaverint,  ab  co  et  cis  qni 
easdem  concessiones,  vel  aliquam  earum,  in  aliqua  sui  parte, 
infregerit,  et  infregerint,  si  et  quotiens  aliquem  vel  aliquos 
nostrum  ipsas  concessiones  in  toto  vel  in  parte  infringere,  sen 
eisdem  in  aliquo  contravenire  contingat,  ratis  nihilominus 
remanentdbus  omnibus  et  singulis  concessionibus  memoratis. 

Et  ad  haac  fidelitcr  facienda  et  observanda,  nos  abbates  et 

conventus  G-loucestriae,  per  commonachum  nostrum  Keginaldum 
de  Lech,  procuratorem  nostrum;  nosque  abbas  et  conventus 
Cirencestriaa,  per  concanonicum  nostrum,  Willelmum  Savage, 

procuratorem  nostrum;  ac  nos  prior  et  conventus  ~Wygornia\ 
per  commonachum  nostrum,  Wulstanum  de  Braunesford,  pro- 

curatorem nostrum  ;  et  nos  prior  et  conventus  Lanthoniaa 

praedictae,  per  concanonicum  nostrum,  Eicardum  Dabbedeleyc, 
procuratorem  nostrum  ;  praestituimus  corporalia  jur amenta  ; 
quorum  procuratoriorum  tenores  inferius  continentur. 

Tenor  procuratorii  dicti  Reginaldi  talis  est: —  A,D.  1315, 

Noverint  universi    ad    quos    pervenerit    haac    scriptura,  13' 

quod    nos     frater     Johannes,     permissione     divina    abbas  Appomt- 
monasterii    Sancti     Petri     Gloucestrias,    et    ejusdem    loci  pr0ctor  for 
conventus,    in    omnibus    causis,    negotiis,    ac    tractatibus,  St.  Peter's, 
inchoatis    et    inchoandis,    nos,    et   ecclesiam    nostram,    seu  Gloucester, 
quemlibet   nostrum    qualitercunque   contingentibus,    dilec- 
tum    nobis    in    Christo    fratrem    Reginaldum     de    Leche, 

procuratorem    nostrum    ordinamus     et    constituimus     per 
pragsentes  ;   dantes  eidem  generalem  et   specialem  potesta- 
tem,     quotienscunque     et     quandocunque     sibi      videbitur 

expedire,  nomine  nostro,  et  ecclesias  nostras,  seu  cujuslibet ' 
nostrum,  agendi,    defendendi,    provocandi,  appellandi   pro- 
vocationes,  et  appellationes  notificandi,  et  eas  prosequendi, 
ac   alium   vel   alios,    loco    sui,    substituendi,    substitutum 

substitutosve      per     eundem     revocandi,     et    procuratoris 
officium  reassumendi,  quotiens  viderit  oportunum  ;  necnon 

1  cujuslibet]  cuilibet,  MS, 
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cum  omnibus  quorum  interest  componendi,  transigendi, 
tractandi,  ordinandi,  et  obligandi  nos,  et  omnia  bona 
nostra,  ac  compositioni,  transactioni,  tractatui,  ordinationi, 
et  obligationi,  per  eum  substitutum  substitutosve  ab 
eodem  nomine  nostro,  et  ecclesia?  nostras,  et  cujuslibet 
nostrum  facte,  consentiendi,  et  ad  observantiam  com- 

positionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis,  et  obliga- 
tionis  prasdictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet  genus 
liciti  sacramenti  in  animas  nostras  prrestandi,  pro  quo 
proeuratore  nostro,  substituto  substitutisve  ab  eodem  in 
omnibus  prremissis,  et  eorum  singulis,  rem  ratam  haberi 

et  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rernm  nostrarum  pro- 
mittimus  et  exponimus  cautiones. 
Et  in  testimonium  prsemissorum  sigillum  nostrum 

commune  prassentibus  est  appensum. 
Datum  Gloucestria?  in  capitulo  nostro  iii.  idus  Octobris, 

anno  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  quinto. 

Tenor  vero  procuratorii  pra?fati  Willelmi  talis  est: — 
Noverint  universi  ad  quos  pervenerit  ka?c  scriptura, 

quod  nos  frater  Adam,  permissione  divina  abbas  Ciren- 
cestria?,  et  ejusdem  loci  conventus,  in  omnibus  causis, 
negotiis,  ac  tractatibus,  inclioatis  et  inchoandis,  nos,  et 
ecclesiam  nostram,  seu  quemlibet  nostrum  qualitercunque 

contingentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  fratrcm  Willel- 
mum  Savage,  concanonicum  nostrum,  procuratorem  nostrum 
ordinamus  et  constituimus  per  prsesentes  ;  dantes  eidem 
generalem  et  specialem  potestatem,  quotienscunque  et 
quandocunque  sibi  vidcbitur  expedirc,  nomine  nostro,  et 

ecclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet1  nostrum,  agendi,  defen- 
dendi,  provocandi,  appellandi  provocationes,  et  appellationes 
notificandi,  et  eas  prosequendi,  ac  alium  vel  alios,  loco 
sui,  substituendi,  substitutum  substitutosve  per  eundem 
revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi,  quotiens 
viderit  oportunum ;  necnon  cum  omnibus  quorum  interest 
componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et  obligandi 
nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni,  transactioni, 
tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum  substitutum 
substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et  ecclesiae  nostra?, 

et  cujuslibet  nostrum  facta?,  consentiendi,  et  ad  observnn- 
tiam  compositionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis, 
et  obligationis  prasdictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet 
genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  pra?standi,  pro 
quo  proeuratore   nostro,  substituto  substitutisve  ab   eodem 
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in  omnibus  prasmissis,  et  eorum  Bingnlis,  rem  ratam 
liaberi  ct  judioatum,  Bolvi  sub  ypothcca  rcrum  nostrarum 
promittimus  ct  cxponimus  oautioncs. 

Et    in     testimonium     pramiissorum     sigillum     nostrum 
commune  prsasentibus  est  appensum. 
Datum  in  capitulo  nostro  Cirencestrias  ii.  idus  Octobris, 

anno  Domini  millesimo  treccntcsimo  decimo  quinto. 

Tenor  vero  proouratorH  praadicti  Wulstani  talis  est: —  A.l).  1315, 
Novcrint  universi  ad  quos  pervencrit  h«rcc  scriptura,  ̂ )ct-  H« 

quod  nos  frater  Johannes,  humilis  prior  ccclesia;  Oathe-  Appoint- 

dralis  Wygorniensis,  et  cjusdem  loci  capitulum,  in  omnibus  nien , 
causis  et  negotiis,  ac  tractatibus,  inchoatis  et  inchoandis,  $t.  Mary's, 
nos,  ct  ccclcsiam  nostram,  seu  qucmlibet  nostrum  qualiter-  Worcester, 

cunque  tangentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  "Wulstanum 
dc  Braunesford,  fratrcm  et  commonachum  nostrum,  pro- 
curatorem  nostrum  ordinamus  et  constituimus  per  praB- 
sentcs  ;  dantcs  eidem  generalcm  et  specialem  potestatem, 
quotienscunquc  ct  quandocunque  sibi  videbitur  expedire, 

nomine  nostro,  et  ccclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet '  nostrum, 
agendi,  defendendi,  provocandi,  appellandi  provocationcs, 
et  appellationes  notificandi,  ct  eas  prosequendi,  ac  alium 
vel  alios,  loco  sui,  substituendi,  substitutum  substitutosve 
per  eundem  revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi, 
quotiens  viderit  oportunum  ;  necnon  cum  omnibus  quorum 
interest  componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et 
obligandi  nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni, 
transaction!,  tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum 
substitutum  substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et 

ecclesia?  nostra?,  seu  cujuslibet  nostrum  factoe,  consentiendi, 
et  ad  observantiam  compositionis,  transactionis,  tractatus, 
ordinationis,  et  obligationis  pra3dictorum,  seu  eorum  aliquo, 

quodlibet  genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  pra3- 
standi,  pro  quo  procuratore  nostro,  substituto  substitutisve 
ab  eodem  in  omnibus  pra3missis,  et  eorum  singulis,  rem 
ratam  haberi  ct  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rerum 
nostrarum  promittimus  et  exponimus  cautiones. 

Et     in     testimonium      praomissorum     sigillum.     nostrum 
commune  praesentibus  est  appensum. 

Datum  in  capitulo  nostro  "Wigornia3  quinto  idus  Octobris, 
amio  Domini  millesimo  trecentesimo  decimo  quinto. 

Et  tenor  procuratorii  prcedicti  Ricardi  talis  est: —  A.D.  1315, 

Noverint    universi    ad    quos    pervenerit    haec    scriptura,  ̂  ct*  14, 
quod  nos  frater  Johannes,  prior  Lanthonice  iuxta  Grlouces-  Appoint- 1  ''  ment  of 
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triam,  et  ejusdem  loci  conventus,  in  omnibus  causis, 

negotiis,  ac  tractatibus,  inchoatis  et  inchoandis,  nos,  et 
ecclesiani  nostram,  seu  qnemlibet  nostrum  qualitercunque 

tangentibus,  dilectum  nobis  in  Christo  fratrem  Kicardum 

Dabbeleye,  concanonicum  nostrum,  procuratorem  nostrum 
ordinamus  et  constituimus  per  prsesentes  ;  dantes  eidem 

generalem  et  specialem  potestatem,  quotienscunque  et 

quandocunque  sibi  videbitur  expedire,  nomine  nostro,  et 

eeclesiaa  nostra3,  seu  cujuslibet1  nostrum,  agendi,  defendendi, 
provocandi,  appellandi  provocationes,  et  appellationes 
notificandi,  et  eas  prosequendi,  ac  alium  vel  alios,  loco 

sui,  substituendi ;  substitutum  substitutosve  per  eundem 

revocandi,  et  procuratoris  officium  reassumendi,  quotiens 

viderit  oportunum  ;  necnon  cum  omnibus  quorum  interest 

componendi,  transigendi,  tractandi,  ordinandi,  et  obligandi 

nos,  et  omnia  bona  nostra,  ac  compositioni,  transactioni, 

tractatui,  ordinationi,  et  obligationi,  per  eum  substitutum 
substitutosve  ab  eodem  nomine  nostro,  et  ecclesiae  nostrie, 

et  cujuslibet  nostrum  factas,  consentiendi,  et  ad  obser- 
vantiam  compositionis,  transactionis,  tractatus,  ordinationis, 

t  obligationis  praadictorum,  seu  eorum  aliquo,  quodlibet 

genus  liciti  sacramenti  in  animas  nostras  prasstandi,  pro 

quo  procuratore  nostro,  substitute  substitutisve  ab  eodem 

in  omnibus  prsemissis,  et  eorum  singulis,  rem  ratam 

haberi  et  judicatum,  solvi  sub  ypotheca  rerum  nostrarum 

jn'omittimus  et  exponimus  cautiones. 
Et     in     testimonium    prsemissorum     sigillum    nostrum 

commune  prsesentibus  est  appensum. 

Datum  apud    Lanthoniam   praedictam    die  Sancti  Kalixti 

papaa   et    martiris,    anno    Domini    millesimo   trecentesimo 
decimo  quinto. 

In   quorum    omnium   testimonium    sigilla   nostra   communia